[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020                             с.Большой Улуй                                                          №37-п
	О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 14.05.2013 №188-п «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

На основании  исполнения  Федерального закона  от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  постановления от 29.01.2020г.№61 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий  и компенсаций в 2020 году,  руководствуясь статьями  18, 21, 35  Устава Большеулуйского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Большеулуйского  района  от 14.05.2013 №188-п « Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1, №2  к постановлению  изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Служба заказчика» Ю.Ю.Сарычева.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и применяется  к правоотношениям, возникшим с 01 февраля 2020 года .

Глава Большеулуйского района                                                          С.А.Любкин
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Большеулуйского района

Стоимость услуг по погребению,  оказываются специализированной службой по вопросам похоронного дела ИП Риттер О.Н. на территории Большеулуйского района, в соответствии со  ст. 9 Федерального  закона  от 12.01.1996 г. №8 «О погребении и похоронном деле»
	Перечень услуг
	Стоимость услуги

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	 137,05

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	 4542,79

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	707,19

	4.
	Погребение

	1962,80

	Итого захоронение:
	7349,83

Приложение № 2

к постановлению администрации

 Большеулуйского района

Стоимость услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела ИП Риттер О.Н. на территории Большеулуйского района, указанных в  пунктах 1 и 2 ст.12  Федерального закона  от 12.01.1996 №8 « О погребении и похоронном деле»
	Перечень услуг
	Стоимость услуги

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	137,05

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (включая облачение тела)
	4542,79

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	707,19

	4.
	Погребение

	1962,8

	Итого захоронение:
	7349,83